	T.C. Kimlik No
	Ad-Soyadı
	Öğrencinin Kayıtlı Olduğu Yükseköğretim Kurumu
	Evrak eksiği
	Başvur yaptığı Sınıf
	Öğrencinin sisteme girdiği GANO
	Öğrencinin Transkribinde Yer Alan  GANO
	Öğrencinin beyan ettiği 
Öğrencinin Merkezi yerleştirme
Puanı
	Komisyon tarafından Belirlenen 
Öğrencinin Merkezi yerleştirme
Puanı
	Öğrencinin beyan ettiği 
Yatay Geçiş Başarı puanı

	Komisyon tarafından hesaplanan puan 
	Değerlendirme Sonucu
	Açıklama

	65221189644
	ESRA FIDAN
	Atatürk üniversitesi
(Açık ve Uzaktan Öğretim Fakültesi )
	Tam
	2. SINIF YURT İÇİ
	3.49
	3.49
	297.035
	297.035
	70.14


	70.14

	Kabul
	

	40051748346
	HÜMEYRA GÜNDÜZ
	Atatürk üniversitesi
(Açık ve Uzaktan Öğretim Fakültesi )
	Tam
	2. SINIF YURT İÇİ
	3.28
	3.28
	295.232
	295.232
	67.36
	67.36
	Kabul
	

	50185151714
	AYNUR ACAR
	İstanbul Esenyurt Üniversitesi (Vakıf Üniversitesi)
	-Disiplin cezası yoktur evrakı eksik 
-Yüzde%10 luk dilimde olduğunu gösteren evrak eksik 
	2. SINIF YURT İÇİ
	2.80
	2.40
	242.528
	242.528
	56.65


	51.65
	Red
	**3.25 GANO şartını veya %10’luk dilimde olma şartını sağlamıyor.

	18629305352
	TÜLIN KARADUMAN
	Atatürk üniversitesi (Açık ve Uzaktan Öğretim Fakültesi )
	-Disiplin cezası yoktur evrakı eksik
	2. SINIF YURT İÇİ
	2.73
	2.73
	269.810
	269.810
	58.21
	58.21
	Red
	***3.15 GANO veya kayıt olduğu yıldaki Merkezi yerleştirme puanının geçmek istediği üniversitenin o yıldakiTaban Puanına Eşit Yada Yüksek Olması Şartını Sağlamıyor.

	27455536670
	BUGRA TAHIR ARSLAN
	İstanbul Esenyurt Üniversitesi (Vakıf Üniversitesi)
	-Disiplin cezası yoktur evrakı eksik
-Yüzde%10 luk dilimde olduğunu gösteren evrak eksik
	4. SINIF YURT İÇİ
	2.79

	2.72
	209.909


	209.929
	53.61


	52.74
	       Red
	** 3.25 GANO veya%10’luk dilimde olma şartını ve başvuru yapabilecek sınıf şartını sağlamıyor.
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